
 

 

UCHWAŁA NR III/7/24 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/375/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 1974)  

Rada Gminy Krupski Młyn 

postanawia: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr XXXV/375/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn w następujący sposób: 

pkt a) i pkt b) w § 1 ust. 1 zastąpić treścią: 

„a) dla Przewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn 40%, 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krupski Młyn 30%”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały XXXV/375/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Krupski Młyn pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Budzisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4151


		2024-06-04T07:55:02+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




